
 

 

UCHWAŁA NR 206/673/2021  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art.95, art.96 i art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 Kodeks Cywilny (Dz. U.2020 r. poz. 1740) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 1. Udziela się  Carpol Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Logistyczna 9, Natolin, 05-825 

Grodzisk Mazowiecki wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie, pod nr KRS 0000160035, upoważnienia do 

przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Powiatu Myśliborskiego wszelkich czynności faktycznych  

i prawnych niezbędnych do przeprowadzenia badań windy zamontowanej w pojeździe marki 

Toyota Proace Verso o nr VIN YARVEEHTMGZ205240, w tym do składania i odbioru z Urzędu 

Dozoru Technicznego wszelkiej niezbędnej dokumentacji w powyższym celu. 

 

2.Pełnomocnictwo wskazane w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

          

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

          

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Zarządu  

 

                                                                                     Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
                W dniu 31.05.2021 r. Powiat Myśliborski podpisał umowę nr IZM/132/123/2021 dotyczącą 

realizacji zadania pn. „Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych mieszkańców Domu 

Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu”. Wykonawca tj. firma 

TOYOTA & LEXUS Centrum Wrocław Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w 54-206 Wrocław, ul. Legnicka 164-168, zlecił firmie Carpol Sp. z o.o. ul. Logistyczna 9, Natolin, 

05-825 Grodzisk Mazowiecki wykonanie zabudowy BUS-a, polegającej na montażu windy 

hydraulicznej. W celu przeprowadzenia w Urzędzie Dozoru Technicznego badań windy niezbędnych 

do wydania decyzji zezwalającej na jej eksploatację, firma Carpol Sp. z o.o. musi wystąpić  

z wnioskiem do Urzędu Dozoru Technicznego o przeprowadzenie badania. Aby to uczynić firma 

Carpol Sp. z o.o. musi posiadać stosowne upoważnienie udzielone przez Powiat Myśliborski.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr 206/673/2021 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 16 sierpnia 2021 roku  

 

 

 

Myślibórz, dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

    

                                           UPOWAŻNIENIE  
 

 
W imieniu firmy:   

Powiat Myśliborski 

NIP: 5971628152 

adres siedziby: ul. Północna 15 

kod pocztowy: 74-300 Myślibórz 

Jako użytkownik samochodu marki: Toyota Proace Verso 

VIN: YARVEEHTMGZ205240 

telefon kontaktowy: 95 747 20 21 

 
Udziela się  Carpol Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Logistyczna 9, Natolin, 05-825 Grodzisk 

Mazowiecki wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy w Warszawie, pod nr KRS 0000160035, upoważnienia do przeprowadzenia 

w imieniu i na rzecz Powiatu Myśliborskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych 

niezbędnych do przeprowadzenia badań windy zamontowanej w pojeździe marki Toyota Proace 

Verso o nr VIN YARVEEHTMGZ205240, w tym do składania i odbioru z Urzędu Dozoru 

Technicznego wszelkiej niezbędnej dokumentacji w powyższym celu. 

 

 

 

 

 
                 Pieczęć z NIP                                                                          Podpis 

 

 

 

           __________________                                                   ______________________ 


